
UCHWAŁA NR XXVIII/393/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie  

szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży  

pobierającej naukę na terenie Miasta Mława  

bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy,  

w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 90t ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 z późn. zm.), Uchwały Nr XXIV/297/2016 Rady 

Miasta Mława z dnia 29 listopada 2016r.w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Mława, Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej 

naukę na terenie Miasta Mława bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej 

pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach 

zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wielkość środków przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1 ust. 1 określa 

corocznie Rada Miasta Mława w uchwale budżetowej.  

 

§  2. Traci moc Uchwała Nr XXII/278/2016Rady Miasta Mława z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zasad  przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława stypendium dla uzdolnionych 

uczniów oraz studentów.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 


		2021-07-06T14:02:33+0200




